

PONDY OXIDES AND CHEMICALS LIMITED **POCL**[®]

08th November 2023

National Stock Exchange of India Ltd

Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

NSE Symbol : POCL

BSE Scrip Code : 532626

Dear Sir/Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In furtherance to our intimation on 07th November 2023 pertaining to the Unaudited Standalone and Consolidated financial results of the company for the quarter and half year ended 30th September 2023, and in pursuance to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisements as published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) newspapers on 08th November 2023.

Kindly take the disclosure on record.

Thanking you

Yours faithfully

For Pondy Oxides and Chemicals Limited

K. Kumaravel

Director Finance & Company Secretary



KRM Centre, 4th Floor, # 2, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600 031. India.

Ph. : + 91 - 44 - 4296 5454

E-mail : info@pocl.com Web : www.pocl.com

CIN No.: L24294TN1995PLC030586 || GSTIN : 33AAACP5102D4Z4

'Kida': Poo Ram delivers remarkable performance

Chennai, Nov 8: In a quaint village, a loving grandfather yearns to fulfil his grandson's Diwali wish for a new dress. Amidst the festive spirit, he seeks help from the villagers, but their indifference leaves him disheartened. Yet his unwavering faith in his trusty goat ignites a glimmer of hope. But when the goat is stolen by a cunning thug, the grandfather's resolve is tested.

Will he be able to overcome this obstacle and make his grandson's Diwali dream a reality?

The movie is set in a village near Madurai. Grand father (Poo Ram) promises to buy a costly dress to his grandson Deepan for Deepavali. He tries his best to arrange for the money, but he is not able to do it. As a last resort, he decides to sell his pet goat to buy the dress he promised for his grandson.

Meanwhile, Kaali Venkat who is a butcher is looking to establish his own meat shop before Deepavali. How these two stories meet and what happens next forms the rest of the story.



Will the Grand father be able to overcome this obstacle and make his grandson's Diwali dream a reality?

Director R Venkat has taken up the story of a family which is looking forward to celebrate Deepavali and has delivered it as humanely as possible.

Poo Ram delivered a

remarkable performance. He has lived in the character and has let his expression do much of the talking than the dialogues. Pandiyammal who comes as his wife has taken up a complex role and has delivered it with ease.

Master Deepan as the grandson plays his character really well

and is the soul of the movie. Kaali Venkat fits in the character in a perfect manner and has portrayed his role to almost perfection.

Theesan's music gels well with the theme of the movie and elevates the scenes. Camerawork by Jayaprakash is neat and captures the emotions effectively.



Alpine tourism threatened by overcrowding

Europe, Nov 8: The Alps are threatened by mass tourism and climate change. Wonderful views, long mountain slopes, solitary peaks and snow-covered tranquility — Europe's Alpine region is the place to be for many travelers in both summer and winter. Increasingly, though, the Alps are becoming infamous for traffic jams, overcrowded villages and pleasure seekers obstructing hiking trails and skiing slopes.

What used to be idyllic

Alpine villages in pristine landscapes have been transformed into ugly concrete fortresses of mass accommodation. More recently, the effects of climate change are compounding the woes of the Alps. "It can be clearly observed that warming in the Alpine region is progressing significantly faster than the global average," says Steffen Reich.

In charge of nature protection at the German Alpine Club — the world's largest organization

of mountaineers and hikers with about 1.4 million members — Reich told DW that longer and significantly hotter heatwaves as well as less snowfall are causing glaciers to melt quicker and permafrost soil to thaw more rapidly.

At the same time, storms are increasing in strength and frequency, wiping out entire forests on the mountain slopes.

As a result soil erosion is worsening and could heighten the risk of land- and mudslides.



'The Railway Men': Untold Tales of Bhopal gas tragedy

Chennai, Nov 8: Netflix has released the preview for its forthcoming original series, "The Railway Men," a gripping narrative set against a catastrophic event. The teaser of "The Railway Men" depicts life moments before the tragic Bhopal Gas disaster, showcasing individuals engrossed in their everyday routines, unaware of the impending calamity.

In the initial segment of the trailer, the primary characters, portrayed by Kay Kay Menon, Divyendu Sharma, Babil Khan, and R. Madhavan, are introduced as railway workers. The preview also suggests the involvement of the media, led by Sunny Hinduja, striving to uncover the truth.

Described as a character-centered thriller inspired by real

incidents, "The Railway Men" recounts the distressing tale of the gas leak that shook the Indian city of Bhopal. This series emphasizes the unnamed heroes who stepped up that fateful night to rescue the city and its residents. Comprising four episodes, "The Railway Men" is set for an exclusive premiere on Netflix on November 18, 2023.

Fun Facts!!

China uses laser lights to help sleepy drivers

China, Nov 8: Chinese authorities have installed lasers on highways to prevent drivers from falling asleep at the wheel. A video that is going viral on social media shows bright lights flashing on highways as people drive their cars.

The video of the same was shared by X user Science Girl. She wrote in the caption, "Lasers being used to prevent drivers from falling asleep on a Chinese highway." In another post, she added that the video was taken on the Qingdao-Yinchuan Expressway and the lights are designed to "combat fatigue" of the driver.

"A video captured on the Qingdao-Yinchuan Expressway displays vibrant laser lights hovering above



the vehicles. Mr. Li, the person behind the camera, reported that these laser lights designed to combat fatigue quickly revitalized him and reduced his exhaustion during a prolonged nighttime," she said.

Since being shared, the video has amassed over 63 million views and 23,000 reposts. "Nice laser show. Night highway entertainment," said a user. A second person added, "China getting inspired by BMC."

"I would drive faster thinking I'm on Rainbow Road," commented a person. "China and innovations," said a user. However, some users stated that this might not actually be a good idea.

PONDY OXIDES AND CHEMICALS LTD. **POCL**

CIN: L24294TN1995PLC030586

Registered Office: 4th Floor, K.R.M. Centre, No.2, Harrington Road, Chetpet, Chennai - 600 031. Tel: +91-044-42965454 Fax: +91-044-42965455 Website: www.pocl.com / Email: info@pocl.com

Statement of Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023 under Ind AS

Rs.in Lakhs

S. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended		Half year ended		Year ended	Quarter ended		Half year ended		Year ended		
		September 30, 2023	June 30, 2023	September 30, 2022	September 30, 2023	September 30, 2022	March 31, 2023	September 30, 2023	June 30, 2023	September 30, 2022	September 30, 2023	September 30, 2022	March 31, 2023
1	Total Income from Operations	39,390.09	32,194.78	30,182.22	71,584.87	66,725.55	147,592.17	39,792.32	32,608.60	30,254.29	72,400.92	66,797.62	148,045.37
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	1,103.51	866.51	1,553.91	1,970.02	3,102.94	6,575.67	877.83	625.19	1,557.28	1,503.02	3,106.31	6,336.31
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	1,103.51	866.51	1,553.91	1,970.02	3,102.94	6,575.67	877.83	625.19	1,557.28	1,503.02	3,106.31	9,244.32
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	817.49	651.84	1,173.80	1,469.33	2,333.48	4,920.12	568.76	410.18	1,176.32	978.94	2,336.00	7,561.84
5	Other comprehensive income (net of tax)	-	-	-	-	-	-4.60	-	-	-	-	-	-4.60
6	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	817.49	651.84	1,173.80	1,469.33	2,333.48	4,915.52	568.76	410.18	1,176.32	978.94	2,336.00	7,557.24
7	Equity Share Capital (face value of Rs.10 per share)	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	24,252.08	-	-	-	-	-	25,313.37
9	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic and Diluted	7.03	5.61	10.10	12.64	20.07	42.32	4.89	3.53	10.12	8.42	20.09	65.05

Notes:

- These Standalone and Consolidated financial results were reviewed, recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 7, 2023. The limited review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 has been completed by the Statutory Auditors.
- The Company is engaged in the manufacture and marketing of Metal and Alloys which in the context of Indian Accounting Standard (Ind AS) - 108 Operating Segments, is considered as the operating segment of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Standalone and Consolidated financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023 are available on the website of the National Stock Exchange of India Limited i.e., www.nseindia.com, BSE Limited i.e., www.bseindia.com, the Stock Exchange(s) where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e., www.pocl.com

for Pondy Oxides and Chemicals Limited

Sd/-
Ashish Bansal
Managing Director
DIN: 01543967

Place : Chennai
Date : November 7, 2023



“கடின உழைப்பு, விடா முயற்சியால் வென்றேன்”: ஜோயாலுக்காஸ் நிறுவனரின் சுயசரிதை நூல்

சென்னை, நவ 8-
தொழில்முனைவர்
ஜோயாலுக்காஸின் சுயசரிதை மிகவும்
பிரபல எதிர்்பார்க்கப்பட்டது
நூலின் பெயர்: 'ஸ்பிரெடிங் ஜாய்'
எவ்வாறு ஜோயாலுக்காஸ் உலகின்
மிகவும் பிரியமான ஜுவல்லர் ஆனார்
என்ற தலைப்பில் அதிகாரப்பூர்வமாக
ஷர்ஜா புத்தகக் கண்காட்சியில்
வெளியிடப்பட்டது.
ஷர்ஜா புத்தக ஆணையத்தின்
தலைவர் அகமது பின் ரகீட் அல்
அமெரி மற்றும் ஜோயாலுக்காஸின்
சர்வதேச பிராண்டு துரான பிரபல
பாலிவுட் நடிகை காதலி தேவகி
இருவரும் இந்த புத்தகத்தை
வெளியிட்டனர். இந்த நிகழ்ச்சிக்கு
ஜாய் ஜோயாலுக்காஸ், ஹாப்பர்
கோலிங்ஸ் தலைவர் அனந்த
பத்மநாபனும் முன்னிலை வகித்தனர்.
தமது இதயங்களை நன்றியைத்
தெரிவித்த ஜோய் ஆலுக்காஸ், தமது
வாழ்க்கை அனுபவங்களையும், தாம்
கற்றுக்கொண்ட பாடங்களையும்
விவரித்தார். “எனது வாழ்க்கைப்
பயணம் நீடித்து நிலைத்திருக்கும்
கடமைப்பற்றின் மாண்புகளுக்கும்,
கடின உழைப்புக்கும்,
பேரார்வத்திற்கும், விடாமுயற்சிக்கும்
ஒரு சான்றாகும்” என்று அவர்
கூறினார்.
“எனது பணியான முயற்சி
மற்றவர்களுக்கும் தங்களது
கனவுகளை துரத்திச் சென்று
நனவாக்கிடவும், எவ்வளவுதான்
தடங்கல்கள் வந்தாலும் விட்டுக்
கொடுக்காமல் இருக்கவும்
உணர்வுக்கம் தரும் என நம்புகிறேன்”
என்றார் அவர்.
‘ஸ்பிரெடிங் ஜாய்’ புத்தகத்தின்
விற்பனை ஒரு சாதாரணமான
நிகழ்வாகி விட்டது. எதிர்்பார்க்காத
விட அதிகமாக பிரி ஆர்டர்கள் வந்து
சுவந்துள்ளன. இந்த புத்தகம்
இப்போது அமேசான், யுஎசு, இந்தியா,
சிங்கப்பூர், இங்கிலாந்து, அமெரிக்கா
ஆகிய நாடுகளிலும், இதர பிரபல
இ-வர்த்தக வலைதளங்களிலும்
கிடைக்கிறது. மேலும், உலகெங்கும்
உள்ள வாசகர்களுக்கு ஆன்லைனிலும்
இது கிடைக்கிறது. மேலும் இந்தப்
புத்தகம் ஷர்ஜா புத்தகக் காட்சியில்,
ஆங்கிலத்தில் ஜூன்மல் என்ற புத்தகக்
கடையிலும், மலையாளத்தில் டிசி
புக்ஸ் ஸ்டோரிலும் கிடைக்கின்றன.

நடிகை கஜோல் வெளியிட்டார்

இந்த சுயசரிதை பிளினஸ் உலகில்
வலுவான தடம் பதித்துள்ள ஒரு
மனிதனின் வாழ்க்கை மற்றும்
சாதனைகள் பற்றி சிந்தனைகளைத்
தூண்டுவதாக உள்ளது. இலக்கிய
அரங்கில் இந்த 'ஸ்பிரெடிங் ஜாய்'
புத்தகம் தனக்குரிய இடத்தைப்
பெற்றுள்ள நிலையில், விடாமுயற்சி,
ஈடுபாடு, மற்றும் கனவுகளை
நனவாக்கிடும் பேரார்வம்
கொண்டு வெற்றிகளை விரும்பும்
அனைவருக்கும் ஊக்கமூட்டும்
கவாய்கரை விளக்கமாகத் திகழ்கிறது.
ஜோயாலுக்காஸ் என்பது உலகத்தர
சான்றிதழ் பெற்ற ஒரு பன்னாட்டு
நகைகள் குழுமம் ஆகும். இப்புகிய
பிராண்டு பெயரில் ஆலுக்காஸ்
ஜுவல்லரி தனது கிளைகளைப்
பரப்பியுள்ளது. திரிசூரில் ஒரு சிறிய
நகைக்கடையாகத் தொடங்கிய இந்த
நிறுவனம், ஒரு பெரிய குழுமமாக
தழைத்தோங்கி வளர்ந்துள்ளது.
இன்றைக்கு ஜோயாலுக்காஸ்
குழுமத்திற்கு 11 நாடுகளில் 160
ஷோரூம்கள் உள்ளன. 9000
க்கும் அதிகமான ஊழியர்கள்
பணிபுரிகின்றனர். குறுகிய காலத்தில்,
இக்குழுமம் உலகெங்கிலும் 10
மில்லியன் வாடிக்கையாளர்களின்
நம்பிக்கைக்கு உரிய ஜுவல்லரி
பார்டர்னாக மாறியுள்ளது. மேலும்
இது 1 மில்லியன் பிரத்யேகமான
டிசைன்களை உருவாக்கியுள்ளது.
ஜோயாலுக்காஸ் என்பது மிகவும்
பிரபலமான ஜுவல்லரி பிராண்டு
மற்றும் பிளினஸ் ஆகும். இது அடுத்த
நிலை வளர்ச்சிக்கு அடித்தளமிட்டு
தன்னை மார்க்கெட்டிலாக நிலை
நிறுத்தியுள்ளது என்றும் அவர்
தெரிவித்தார்.



சென்னையின் பாரத சங்கீத உத்சவ் இசை விழா நாத கான சபாவில்
துவங்கியது. கர்நாடகா அமைப்பும், ஸ்ரீ பார்த்தசாரதி சுவாமி சபாவும்
இணைந்து, நடத்தும் இந்த இசைவிழாவை ஸ்ரீ பார்த்தசாரதி சுவாமி சபா
தலைவர் நல்லி குப்புசாமி செட்டி துவக்கி வைத்தார். லான்கர் நிறுவன
தலைவர் நிர்வாக இயக்குனர் ஆர். வி. கேசர், ஸ்ரீபார்த்தசாரதிசுவாமி சபா
செயலர் கிருஷ்ணமூர்த்தி, சித்ரவீணா நரசிம்மன், கர்நாடகா அமைப்பின்
தலைவர் சசிரீரன், ஆகியோர் உடன் உள்ளனர்.

கண்காணிப்பு விழிப்புணர்வு வாரம்: கனரா வங்கி பணியாளர்கள் நடைப்பயணம்

சென்னை, நவ 8-
கனரா வங்கி
சார்பில்
கண்காணிப்பு விழிப்புணர்வு வாரம்
கடைப்பிடிக்கப்பட்டது. பெசன்ட்
நகர் கடற்கரையில் நடைபெற்ற
நடைப்பயணத்தை துணைப் பொது
மேலாளர்கள் ஜெயக்குமார், சங்கர்
ஆகியோர் தொடங்கி வைத்தனர்.
சென்னை வட்ட அலுவலகம் மற்றும்
சென்னையில் உள்ள பல்வேறு
மண்டல அலுவலகங்களைச் சேர்ந்த
150 அலுவலர்கள் விழிப்புணர்வு
பங்கேற்றனர். இயக்க
ஒருங்கிணைப்பாளரும், தடயவியல்



நுண்ணறிவு பாதுகாப்பு மற்றும்
கண்காணிப்பு தொழில்நுட்பங்களின்
கண்டுபிடிப்பாளருமான
மோகன்
ராம் சிறப்பு விருந்தினராக
பங்கேற்று உரையாற்றினார். அவர்
தனது உரையில், சமுதாயத்தில்
விழிப்புடன் இருப்பதன் அவசியத்தை
எடுத்துரைத்தார்.
கனரா வங்கி சென்னை வட்ட
அலுவலகத்தில் தலைமை பொது
மேலாளர் நாயர் அஜித் கிருஷ்ணன்
தலைமை வகித்தார். துணை
பொது மேலாளர்கள் ஐ.ஜெகதீசன்,
சி.ஜெயக்குமார், ஓய். சங்கர் ஆகியோர்
கலந்து கொண்டனர்.

3வது சிட்டி சிவில் கோர்ட்,
சென்னை
I.A.No. 5 / 2023
in
O.S.No. 6902 / 2008
A. சம்பத் குமார் ...மனுதாரர்/1ஆம் வாதி
எதிர்
1) திருமதி. எஸ். மங்கலம்
(இறந்தவர்)
எதிர்மனுதாரர்/1ஆம் பிரதிவாதி
2) திருமதி. ஜே. சீதா மற்றும் பலர்
... எதிர்மனுதாரர்/2ஆம் பிரதிவாதி
பெறுநர்
1) திருமதி. சரளா தேவி (R10)
2) திரு. சிவகுமார் (R11)
3) திருமதி. மீனாட்சி (R12)
புதிய தெ.10, பழைய தவவு தெ.44
பழைய தவவு தெ.26, மேல்பாடி
முத்துநாயக்கன் தெரு, நங்கும்பாக்கம்
சென்னை-600 034
மேற்பாடி மனுதாரர் மேற்பாடி
வழக்கில் தன்னைப் 5 முதல் 7
வரைபிளான வாதிக்கள் (10 முதல்
12 வரை எதிர்மனுதாரர்கள்)
ஆன் உக்களையும் மேற்பாடி
வழக்கில் 7 முதல் 10 வரைபிளான
பிரதிவார்களாக தரப்படுத்துவதற்காக
தாக்கல் செய்திருக்கும் மேற்பாடி
அடட மனு மேற்பாடி கோர்ட்
(முன்னிலையில் 17.11.2023 அன்று
காலம் 10.30 மணிக்கு தங்கள்
ஆஜலுக்காக மேற்பாடி கோர்ட்டு
அன்று தாங்களோ (அ) தங்கள்
உத்கவு பெற்றவர்களோ மேற்பாடி
கோர்ட்டு முன்னிலையில் மேற்பாடி
தலைநிலம் மேற்பாடி மனு உக்களாகத்
எதிர்க்க ஒருதலைப்பட்சமாக
தீர்மானிக்கப்படும் என அறிவிப்பு

ஏல அறிவிப்பு
Gouthan, 28A, Bharathi
Nagar Main Road,
Nesapakkam, Chennai-78
என்ற விவாகத்தில் உள்ள அடகு
கடையில் 01.08.2020 முதல்
21.09.2022 வரை அடகு வைத்து
மிட்கப்பட்டதற்கும், வெள்ளி இதர
பொருட்கள் நன் 17.11.2023 அன்று
காலம் 11 மணியளவில் மேற்பாடி
விவாகத்தில் மெலர்ஸ் போர்டு
ஆக்ஷனில் ஏலக் கம்பெனியால்
மாம்பலம் துணை வட்டட்சியர்
முன்னிலையில் பிரகட்கமாக ஏலம்
பேடப் படும.

P.Mangilal, 33, Saraswathi
puram Main Road, Chrompet,
Chennai-44 என்ற விவாகத்தில்
உள்ள அடகு கடையில் 05.05.2022
முதல் 03.10.2022 வரை அடகு
வைத்து மிட்கப்பட்டதற்கும்,
வெள்ளி இதர பொருட்கள்
நன் 13.11.2023 அன்று காலம்
11 மணியளவில் மேற்பாடி
விவாகத்தில் மெலர்ஸ் போர்டு
ஆக்ஷனில் ஏலக் கம்பெனியால்
மாம்பலம் துணை வட்டட்சியர்
முன்னிலையில் பிரகட்கமாக ஏலம்
பேடப் படும.

S.Suresh Kumar Jain,
No.48/21, Gandhi Street, New
Perungalathur, Chennai-63
என்ற விவாகத்தில் உள்ள அடகு
கடையில் 01.10.2020 முதல்
23.08.2021 வரை அடகு வைத்து
மிட்கப்பட்டதற்கும், வெள்ளி இதர
பொருட்கள் நன் 16.11.2023 அன்று
காலம் 11 மணியளவில் மேற்பாடி
விவாகத்தில் மெலர்ஸ் போர்டு
ஆக்ஷனில் ஏலக் கம்பெனியால்
மாம்பலம் துணை வட்டட்சியர்
முன்னிலையில் பிரகட்கமாக ஏலம்
பேடப் படும.

Sangeetha, No 28A,
Bharathi Nagar Main Road,
Nesapakkam, Chennai-78
என்ற விவாகத்தில் உள்ள அடகு
கடையில் 01.08.2020 முதல்
29.09.2022 வரை அடகு வைத்து
மிட்கப்பட்டதற்கும், வெள்ளி இதர
பொருட்கள் நன் 17.11.2023 அன்று
காலம் 2 மணியளவில் மேற்பாடி
விவாகத்தில் மெலர்ஸ் போர்டு
ஆக்ஷனில் ஏலக் கம்பெனியால்
மாம்பலம் துணை வட்டட்சியர்
முன்னிலையில் பிரகட்கமாக ஏலம்
பேடப் படும.

பேனாசோனிக் கார்பன் இந்தியா கோ. லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: "பெட்டிபட்டி பிளாஸ்" 3வது தளம், எண்.77, நங்கும்பாக்கம் நெடுஞ்சாலை, நங்கும்பாக்கம்,
சென்னை 600 034 | PH: 044-28275218/26 | FAX: 044-28263010 | Web: www.panasoniccarbn.co.in

30.09.2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை
தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை சுருக்கம்
(குடியும் லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு		முடிந்த அரையாண்டு		முடிந்த ஆண்டு
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2022	
மொத்த வருமானம்	1,577.16	1,512.81	1,609.40	3,089.97	5,756.34
காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரி, விலக்கு/ அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	605.18	616.06	497.72	1,221.23	1,749.80
வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம் (விலக்கு அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	605.18	616.06	497.72	1,221.23	1,749.80
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம் (விலக்கு அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	452.17	460.52	370.72	912.69	1,282.71
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம்	451.89	460.57	366.91	912.45	1,282.85
ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (முழுமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)	480.00	480.00	480.00	480.00	480.00
மொத்த இருப்புகள் (பிற சம்பக்குகள்)					13925.24
ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் - ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- அடிப்படையில் பரிசீலிப்பதற்கு (வருடந்தியில் அல்ல)	9.42	9.59	7.72	19.01	26.72

குறிப்புகள்:
1. 30.09.2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்பட்ட மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள்
தணிக்கை குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில்
ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. மேலும் கம்பெனியின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்கள் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு
மேற்கொண்டுள்ளனர்.
2. மேற்கண்டவை 2015ல் வகுத்திய செபி (பட்டியல் மற்றும் பிற வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 33வது
விதிமுறையின் கீழ், பங்கு சந்தையில் தக்கம் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்பட்ட
விவரணை நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாகும். மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவத்தை பங்கு சந்தை இணையதளம்
www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.panasoniccarbn.co.in ஆகிய இணையதளங்களில் காணலாம்.
பேனாசோனிக் கார்பன் இந்தியா கோ. லிமிடெட்டிற்காக
ஆர். தெளித் குமார்
நிர்வாக இயக்குனர்

KINGFA கிங்பா சயின்ஸ் அன்ட் டெக்னாலஜி (இந்தியா) லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: தன் சிட்டி, 3வது மாடி, 827, அண்ணா சாலை, சென்னை 600 002, தெலூர்வோடி : +91-044-28521736.
தொலைபேசி : +91-044-28520420. Email: cs@kingfa.com Website: www.kingfa.com

30 செப்டம்பர், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்
(ரூ. லட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த அரையாண்டு	முடிந்த ஆண்டு
		30.09.2023	30.09.2022	30.09.2023	31.03.2023
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருவாய்	35,109.56	35,213.66	69,196.21	140,595.98
2	காலத்திற்கான நிகர லாபம்(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும் அலுவல அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	3,968.46	2,982.24	8,664.49	10,959.24
3	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும் அலுவல அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	3,968.46	2,982.24	8,664.49	10,959.24
4	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும் அலுவல அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்)	2,960.32	2,208.63	6,464.15	8,141.03
5	இதர விரிவான வருவாய்	-	-	-	(0.52)
6	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருவாய் (காலத்திற்கான வரிக்கு பின்) லாபம்(நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிவான வருவாய் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கி உள்ளது	2,960.32	2,208.63	6,464.15	8,140.51
7	சம்பக்கு மூலதனம்	1,211.05	1,211.05	1,211.05	1,211.05
8	இருப்புகள் (மாச் 31, 2023-ல் இருப்புகளைக் குறிப்பில் கட்டப்படாது மறுமதிப்பீட்டு வைப்புகள் தவிர)				45,388.20
9	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/- (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்)				
(a)	அடிப்படை	24.44	18.24	53.37	67.22
(b)	பரிசீலிப்பதற்கு	24.44	18.24	53.37	67.22

குறிப்புகள்:
1. 30 செப்டம்பர், 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்பட்டு, 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்
உள்ளது. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் கூடக் கீழ்க்கண்ட இணையதளங்கள்: www.bseindia.com, www.nseindia.com மற்றும்
நிடுவணத்தின் இணையதளம் www.kingfa.com உள்ளது.
2. மேற்கூறிய முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, நவம்பர் 07, 2023 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் அந்த இயக்குனர்கள் குழுவால்
அளிக்கப்பட்டது. நிடுவணத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்கள் செப்டம்பர் 30, 2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை முடிவுகளில்
வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு மேற்கொண்டுள்ளனர்.
3. திருத்தப்பட்ட நிடுவணங்கள் சட்டம், 2013-ன் பிரிவு 133-ன் கீழ் பரிசீலிக்கப்பட்ட நிடுவணங்கள் (இந்திய கணக்கியல் நிடுவண) விதிக்க, 2015 (இந்த
எஸ்) மற்றும் செபி (பட்டியல் உட்காண மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகளில் 2015-ல் விதிமுறை 33-ன் கீழ் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட
விதிக்க மற்றும் மாச் 19, 2019 தேதிக்கு செபி சிறிதளவில் உள்ளது. CIR/CFD/CM/144/2019 ஆகியவற்றின் கீழ் மேற்கண்ட அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.
4. நிடுவணத்தின் வரையணை இந்த எஸ் - 108-ன் தேக்கத்திற்கான 'வலுவுட்பட்ட பரிசீலிப்பதற்கு' என்ற ஒற்றை அறிக்கைக்கீழ் முன்னமப்
பிரிவின் கீழ் வகுக்கிறது.
இடம் : சென்னை
தேதி : நவம்பர் 7, 2023

பாண்டி ஆக்ஸைட்ஸ் அன்ட் கெமிக்கல்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L24294TN1995PLC030586
பதிவு அலுவலகம் : 4வது மாடி, கேஆர்எம் சென்டர், எண்.2, ஹாமில்டன் சாலை, சேத்துப்பட்டு, சென்னை-600 031 Telephone: 044 - 42965454; Fax : 044 - 42965455 Website: www.poel.com; email: info@poel.com

Ind Asன்படி 30.9.2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்

ரூ. இலட்சத்தில்

வ. எண்.	பொருளடக்கம்	தனித்தது					ஒருங்கிணைந்தது						
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த அரையாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த அரையாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு		
		செப்டெம்பர் 30, 2023	ஜூன் 30, 2023	செப்டெம்பர் 30, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2023	செப்டெம்பர் 30, 2022	மாச் 31, 2023	செப்டெம்பர் 30, 2023	ஜூன் 30, 2023	செப்டெம்பர் 30, 2022	செப்டெம்பர் 30, 2022	மாச் 31, 2023	
1	மொத்த இயக்கங்களின் மூலம் வருமானம்	39,390.09	32,194.78	30,182.22	71,584.87	66,725.55	147,592.17	39,792.32	32,608.60	30,254.29	72,400.92	66,797.62	148,045.37
2	வரி, தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	1,103.51	866.51	1,553.91	1,970.02	3,102.94	6,575.67	877.83	625.19	1,557.28	1,503.02	3,106.31	6,336.31
3	தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	1,103.51	866.51	1,553.91	1,970.02	3,102.94	6,575.67	877.83	625.19	1,557.28	1,503.02	3,106.31	9,244.32
4	தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	817.49	651.84	1,173.80	1,469.33	2,333.48	4,920.12	568.76	410.18	1,176.32	978.94	2,336.00	7,561.84
5	இதர விரிவான வருமானம் / (வரி நிகரம் போக)	-	-	-	-	-	-4.60	-	-	-	-	-	-4.60
6	நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப்பின் இலாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப்பின் இதர விரிவான வருமானம் உட்காண்கியது)	817.49	651.84	1,173.80	1,469.33	2,333.48	4,915.52	568.76	410.18	1,176.32	978.94	2,336.00	7,557.24
7	சம்பக்கு மூலதனம் (முடிவடைந்த ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு)	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48	1,162.48
8	ரிசர்வுகள் (முந்தைய வருட பேரவைக் கட்டிடக் காண்கிக்கப்பட்டுள்ளபடி மறு மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	-	-	-	-	-	24,252.08	-	-	-	-	-	25,313.37
9	பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பாத்தியம் (முடிவடைந்த ரூ.10/- ஒரு பங்குக்கு) (தொடரும் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட இயக்கங்களுக்கு) அடிப்படையில் மற்றும் டைட்யூட்டி	7.03	5.61	10.10	12.64	20.07	42.32	4.89	3.53	10.12	8.42	20.09	65.05

குறிப்புகள்:
1. இந்த தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதி முடிவுகள் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு, தணிக்கைக் குழுவால் பரிசீலிக்கப்பட்டு, நவம்பர் 7, 2023 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டத்தில் அளிக்கப்பட்டது. செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ல் விதிமுறை 33-ல்
கீழ் தேவைப்படும் வரையறுக்கப்பட்ட மதிப்பாய்வு சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களால் முடிக்கப்பட்டு, இந்த முடிவுகள் குறித்து மறுபடி அறிக்கையை வெளியிட்டுள்ளது.
2. நிறுவனம் உட்காண மற்றும் உட்காண்கலைகளின் உட்காண மற்றும் சந்தைப்படுத்துதலில் ஈடுபட்டுள்ளது. இது இந்திய கணக்கியல் தறிநிலை (IndAS)-108 இயக்கப் பிரிவுகளின் குழுவில், நிறுவனத்தின் இயக்கப் பிரிவுகள் கருதப்படுகிறது.
3. செப்டெம்பர் 30, 2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் விவரணை பட்டியல்கள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள் விதிமுறைகள் 2015-ல் விதிமுறை 33-ல் பங்குச் சந்தையில்
தாக்கல் செய்யப்பட்டது. செப்டெம்பர் 30, 2023-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டுகளை தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு வடிவம் மேலே உள்ள டைட்யூட்டி ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் இணையதளத்தில் அதாவது www.nseindia.com, பிரென்சு லிமிடெட் இணையதளத்தில் அதாவது
www.bseindia.com, நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தையில் இணையதளத்திலும் மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளம் அதாவது www.poel.com-ல் கிடைக்கும்.